УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

Об утверждении кадрового резерва

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 20

февраля 2013 года №99/13 «Об организации работы по формированию кадрового

резерва для замещения вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы в центральном аппарате, руководителей и заместителей

руководителей территориальных органов ФАС России», на основании протокола

заседания конкурсной комиссии от 18.02.2015 г. № 1, приказа от 11.02.2014 №

49-к «О конкурсе по формированию кадрового резерва на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы в Липецком УФАС России»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в кадровый резерв Управления Федеральной

антимонопольной службы по Липецкой области кандидатов, по результатам

проведенного конкурса по формированию кадрового резерва, в соответствии с

прилагаемым списком к настоящему приказу (Приложение №1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.А. Сещенов

Приложение № 1
к приказу Липецкого УФАС России
от /^7^//г// № //-К

С П И С О К
Включенных в кадровый резерв по итогам проведенного конкурса

№ Ф.И.О. Занимаемая должность

Кадровый резерв для замещения вакантных должностей ведущей группы

1. Ролдугина Татьяна
Николаевна

Заместитель начальника отдела контроля
закупок и антимонопольного контроля
органов власти.

2. Шелестенко Дмитрий
Алексеевич

Начальник отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции.

3. Беккер Татьяна
Владимировна

Заместитель начальника отдела
антимонопольного контроля на товарных и
финансовых рынках.

4. Рябкова Татьяна
Сергеевна

Старщий государственный инспектор отдела
контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти.

5. Сотникова Наталия
Николаевна

Начальник отдела финансового учета,
административно-хозяйственного
обеспечения и кадров.

Кадровый резерв для замещения вакантных должностей старщей группы

1. Высочина Елена
Алексеевна

Специалист-эксперт отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции.

2. Смольянинова Ирина
Юрьевна

Главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля на товарных и
финансовых рынках.

3. Веретенникова Ольга
Александровна

Государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля на товарных и
финансовых рынках.

4. Петелин Юрий
Александрович

Главный специалист - эксперт отдела
финансового учета, административно-
хозяйственного обеспечения и кадров.

5. Глинская Наталья
Владимировна

Государственный инспектор отдела
финансового учета, административно-
хозяйственного обеспечения и кадров.

6. Дубовская Ирина
Геннадьевна

Специалист-эксперт отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции.

7. Золотухина Светлана
Александровна

ОАО «Банк Открытие» ведущий специалист
отдела клиентского обслуживания

8. Суркова Елена
Александровна

Администрация Петровского сельсовета
Петровского района Тамбовской области,
ведущий специалист.

9. Удалов Георгий
Викторович

ООО «Сырская», юрист

10. Таран Галина Васильевна ОАО «Квадра», аппаратчик
химводоочистки»

11. Кошилек Анна
Викторовна

УФМС России по Липецкой области,
специалист 1 разряда.

12. Малькова Елена
Васильевна

ООО «Рощен», инженер технолог, уволена в
связи с сокращением.

13. Шевко Денис
Геннадьевич

Департамент экономического развития г.
Липецка, ведущий консультант отдела.

14. Абрамова Мария
Константиновна

ООО «ТТЦ Фолиум», бухгалтер.

Начальник отдела финансового учета,
административно-хозяйственного обеспечения -̂-̂ -Т/
и кадров - главный бухгалтер ип1(ю/кы''^ И-^- Сотникова